



# Gotlands Ishockeyförbund

## Årsberättelse

### 2021/2022

*Den 20 mars 1955 bildades Gotlands Ishockeyförbund*

**Gotlands Ishockeyförbunds första verksamhetsår omfattade nedanstående serieverksamhet:**

**Klass** Slite IF, Visby AIK, IF Gute, Vamlingbo GoIK, Hemse BK och Visby IF

**Klass II** Roma IF, I 18 IK, Klinte IK, Stånga IF, Fardhems IF, och Hablingbo IK

**Klass III N** Sanda IF, Othems IF, Lärbro IF, Tingstäde TK, Dalhems IF och IF Gute B

**Klass III S** Havdhems IF, Näs IF, Eksta IF, Burs GoIF, Burgsviks IF, Hemse BK B

**Jun 1** Slite IF, Hemse BK, Visby AIK, IF Gute, och Visby IF

**Jun 2** Klinte IK, Roma IF, Othems IF, Sanda IF, och Fardhems IF

**Res** Stånga IF B, Fardhems IF B, När IF B, Havdhems IF B, och Hablingbo IK B, och Vamlingbo GoIK B

*1956 invigdes isbanan på Visborgsslätt, I 18 hade förstärkts med Tumba, Lasse Björn, och Roland Stoltz. Mycket folk, hur många är det ingen som vet, eftersom entrékurarna vältes omkull. Regn hade delvis satt banan under vatten. En långpuck från Lasse Björn med adress Tumba stannar upp i vattnet. "Åk för fan" skriker Lasse, varvid Tumba svarar "vem fan vill ut i Atlanten för att hämta en gummibit"*

## Ärenden vid distriktsmötet 2022-06-14

1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd som Svenska Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för distriktsförbundet.
2. Fastställande av föredragningslista för mötet.
3. Fråga om mötets behöriga utlysande.  
*Utlyst på hemsidorna i mars, till klubbarna 1/4*
4. Val av ordförande för mötet. *Mikael Persson (RF-SISU Gotlands representant)*
5. Val av sekreterare för mötet.
6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt ett erforderligt antal rösträknare.
7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:
  - a) distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret,
  - b) distriktsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret, samt fastställa balansräkning
  - c) distriktsförbundets revisorers berättelse för samma tid.
8. Fråga om ansvarsfrihet för distriktsstyrelsens förvaltning.
9. Behandling av förslag till distriktsförbundets verksamhetsplan med ekonomisk plan samt fastställande av årsavgift och eventuella stadgeändringar till distriktsförbundet.
10. Inga inkomna motioner finns att behandla
11. Val av distriktsordförande, tillika ordförande i distriktsstyrelsen, för en tid av ett år.  
*Valberedningens förslag Fredrik Godman*
12. Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år.  
*Till förfogande står: Ingela Söderling och Thomas Öhman samt nyval (Peter Lindström, Lennart Johansson och Annica Lagerström. har ett år kvar)*
13. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom distriktsförbundet för en tid till och med nästkommande ordinarie distriktsmöte.  
*Nils-Åke Axelsson, Age Thomasson suppleant*
14. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för nästkommande ordinarie distriktsmöten: kvinnor och män  
*Förslag ordförande Eva W 22/23, representant för IK Graip 23/24, Sudrets HC 24/25 och Visby Roma U säsongen 25/26*
15. Val av ordförande och antal ledamöter i Disciplinnämnden för en tid av två år.
16. Val av ombud till Svenska Ishockeyförbundets förbundsmöte.
17. Val av ombud till RF-SISU Gotlands årsmöte.
18. Val av ombud till Regionförbundets årsmöte

## Röstlängd

Över föreningar tillhörande Gotlands Ishockeyförbund och anslutna till Svenska Ishockeyförbundet per den 15 februari 2022

<i>Förening</i>	<i>Antal licenser:</i>	<i>grundröster:</i>	<i>tilläggs röster:</i>
IK Graip	27	1	0
Sudrets HC	119	1	2
Visby Roma Hockey	72	1	1
Visby Roma Ungdom	281	1	4
<hr/>			
Totalt	499	4	7

Summa föreningar tillsammans: 11 röster

Antal föreningar representerade vid årsmötet \_\_\_\_\_

Antal röster vid årsmötet \_\_\_\_\_

### § 2:4 Rösträtt

Rösträtten vid distriktsmöte bestäms genom röstlängd som har upprättats av Svenska Ishockeyförbundet. Röstlängden gäller oförändrad till dess en ny röstlängd har tillställts distriktsförbundet.

Varje röstberättigad förening har en grundröst och tilläggsröster i förhållande till antalet registrerade spelare och funktionärer enligt följande skala:

0	-	49	=	0	Tilläggsröster
50	-	99	=	1	"
100	-	149	=	2	"
150	-	199	=	3	"
200	-	249	=	4	" osv

Förenings röstetal får dock inte överstiga 1/5 av det vid uppropet godkända sammanlagda röstetalet. Skulle så vara fallet reduceras röstetalet för sådan förening ned till högst 1/5 av det sammanlagda röstetalet.

Om förening deltar i mötet med två ombud och förfogar över endast en röst, utövas rösträtten av det ena ombudet. Förfogar förening över fler än en röst äger föreningen bestämma rösternas fördelning mellan ombuden. Förening ska inge fullmakt för sina ombud. I fullmakten ska ombuds rätt att utöva föreningens rösträtt anges.

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

## Styrelsen för Gotlands Ishockeyförbund får härmed avge verksamhetsberättelse för säsongen 2021-2022

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten  
Varje kommitté lämnar särskild verksamhetsberättelse.

Säsongen 21-22 har även påverkats av den pågående Corona -19 pandemin men vi lyckades dock spela färdigt alla serier under våren.

Detta är första året som vi tillsammans med Stockholms ishockeyförbund arbetar med Hockeykontor Stockholm/Gotland under nya Regionförbund Öst, ett samarbete som kommer att utveckla vår verksamhet här på Gotland.

Tillsammans har vi arbetat fram en ny verksamhetsplan och vi kommer att ha större resurser när det gäller att utveckla våra föreningar m.m

Förbundets ekonomi har även detta verksamhetsår varit mycket god.  
Avslutningsvis ett stort **tack** till förbundets anställda, styrelse, hedersledamöter, föreningar, press, radio, sponsorer, leverantörer, spelare, ledare, Gotlands kommun, myndigheter och alla andra som stödjer vår idrott.

*Jag vill även personligen tacka alla styrelser, ledare, spelare på Gotland för ett gott samarbete under mina 14 år som ordförande i Gotlands Ishockeyförbund. TACK*

Owe Hejdenberg  
Ordförande

## Utbildning säsongen 2020/2021

Verksamheten har varit näst intill obefintlig även under detta Covid år.

Vi har fått en ny hockeykonsult som heter Ulf Hall, Ulf besökte våra föreningar under hösten. Vi har genomfört en fortbildning och det var Torgny Bendelin som var utbildare.

Det har varit ett år som vi har levt mellan hopp och förtvivlan när det gäller Covids spridning. Vi har haft bokade utbildningar som vi har både fått skjuta upp och till slut ställa in.

Vi tar nya tag och kommer igen med ett bra utbud på utbildningar kommande säsong

Peter Lindström  
Utbildningskommittén

# LIU Ishockey 2021/2022

## Bakgrund

Wisbygymnasiet erbjuder lokala idrottsutbildningar (LIU) och Visby Roma Hockey i samarbete med Gotlands ishockeyförbund har haft ansvar för hockeyutbildningen sedan 2010. Instruktor för läsåret 2021/2022 har varit Hans Särkijärvi.

## Säsongen 2021/2022

Under den gångna säsongen har hockeygymnasiet haft 20 elever fördelat enligt nedan.

LIU	Pojkar	Flickor	Antal elever
År 1	17		17
År 2	6		6
År 3	1		1
<b>Totalt</b>			<b>24</b>

## Isträningar är viktiga

Eleverna i årskurs 1 har under läsåret haft en isträning i veckan och eleverna i årskurs 2 och 3 har haft två isträningar i veckan. Isträning har innehållit följande planerade moment; puckteknik, passningar, skridskoteknik och avslut.

För årskurs 1 elever har isträningar ställts in med anledning av att andra skolaktiviteter har planerats på istiden. Eleverna har inte fått isträning i den omfattning som var planerat inför läsåret.

Elevers intresse för ishockey är en viktig komponent för den enskilda elevens engagemang och utveckling. Att isträningarna genomförs i så stor utsträckning som möjligt, är en förutsättning för att eleverna ska behålla lusten att träna, ha kul och utvecklas.

Hans Särkijärvi

## TV Pucken 2021, pojkar

Vi inledde träning i mars 2021 med isträning under några veckor i slutet av säsongen. Då var samtliga killar födda 2007 och 2006 välkomna att vara med.

Gemensamma fysträningar 2ggr/veckan från april till i början av juli. Fram tills vi fick gå på is i Visby v32, så körde vi ett pass i veckan i Slite. När vi började träningen i april var vi ca 35 spelare från Sudrets HC, IK Graip och Visby Roma Ungdom. I Slutet av augusti tog vi ut den slutliga truppen på 20 spelare, av dessa var 3 målvakter.

Kvalet spelades i september i Enköping. Utifrån de förutsättningar vi hade så gjorde vi en väl genomförd turnering. Vi hamnade i en mycket svår grupp med Stockholm Nord, Stockholm Syd, Uppland, Södermanland och SIF laget. Stockholm Nord och Syd möttes sedan i den slutliga finalen där Stockholm Nord stod som segrare.

Det blev många tuffa matcher men vi tycker att vi avslutade med 2 mycket bra matcher mot SIF laget och Uppland. En lärorik turnering för killarna som ger dem erfarenhet om vad som krävs för att tampas med de bästa killarna i Sverige

Ledare 2021

Daniel Levin

Michael Olofsson

Pär Sundvall

Thomas Bäckman

Magnus Nilsson

**Det här året (1967) svarade Gotlands TV-puckare för en storstilad insats då man först besegrade Halland (14/10) med 4 – 2, därefter Östergötland (15/10) med 3 – 2 (matcherna spelades i Kalmar). Den 22/10 fick man möta tävlingens slutliga segrare på Johanneshov och förlorade med 6 – 0. Resultatet får ändå anses som ett av de bästa som gjorts av de gotländska TV-puckarna. **Det gotländska laget bestod av:** Lars-Gunnar Gustavsson, Anders Nyström, **Ove Hejdenberg**, Kent Fredriksson, Staffan Thurgren, Torsten Ahlqvist, Lennart Almqvist, Percy Berg, Klas Nilsson, Bo Nilsson, Olle Widén, Göran Nyqvist, Hans Larsson, Allan Gahnström, Bengt Thurgren. Tränare för laget var Åke Othberg**

## Årsberättelse dam, flick

VRU damjuniorer 2021/2022

Damjuniorerna har spelat 12 matcher. Laget har resultatmässigt gjort fler mål men framförallt släppt in över 30 mål färre än förra året i serien. Det har varit en del jämna matcher men inte så många vinster.

Lagets spelare och tränare tycker att spelarna har utvecklat sin individuella teknik. I vinter har damjuniorerna haft totalt ca 22 spelare igång där runt 6 spelare har varit gästspelare eller något år för ung för seriespel eller testat på hockey för första gången.

Matchmässigt har man haft ca 14 utespelare och 2 målvakter i de flesta av matcherna.

GRAIP har ett gäng på ca 15 flickor som tränar ihop. Några av dem har provat på att träna med Visbys damjuniorer och är i rätt ålder för att delta i seriespel om man önskar framöver.

Sudret har ett stort antal flickor i hockeyskola men även äldre aktiva där ett par av dem har tränat några pass i Visby.

Ingela Söderling

## Funktionärskommittén säsongen 21/22

Äntligen får man väl säga, en hel säsong!

För oss funktionärer så har säsongen avlöp bra.

Det blev emellanåt lite lugnare än vad man önskade med ett antal uppskjutna matcher som gjorde att vi fick lite stressigare när det skulle spelas av.

Stor eloge till alla funktionärer som drog ett stort strå och rodde det i land.

Även ett stort tack till alla tränare, ledare tillsättare och schemaläggare för er hjälp med att flytta om dom matcher som krockade så att vi kunde få till domartillsättningen tillfredställande, Tack!



Glädjande var att vi fick ett nytillskott i gruppen i form av Emil Ronsten som skötte sig utomordentligt och kommer att ha en fin domarbana framför sig.

Tack för den här säsongen,  
vi ses i en ishall till hösten!

Andreas Magnusson

Funktionärskommittén  
Gotlands ishockeyförbund

## Disciplinkommittén 2021-2022

Region Östs disciplinkommitté har handlagt **222** bestraffningsärenden.  
Det är en ökning från förra säsongens 185 bestraffningsärenden.  
Gotlands disciplinkommitté har haft **1** bestraffningsärende att behandla.

*Gotlands Ishockeyförbunds disciplinkommitté har haft följande sammansättning:*  
Ordförande Lennart Johansson, Annica Lagerström Andreas Magnusson

*Region Öst disciplinkommitté har haft följande sammansättning:*

Joakim Höijer Stockholms Ishockeyförbund  
Lennart Johansson Gotlands Ishockeyförbund  
Göran Söderberg Södermanlands Ishockeyförbund  
Fredrik Engström Upplands Ishockeyförbund

Ordförande Christoffer Hoerschelmann Upplands Ishockeyförbund

Verksamhetsplan 2022/2023 - Att det ska bli mindre med ärenden

Gotlands Ishockeyförbunds  
disciplinkommitté

Lennart Johansson





## Tävling 2021-2022

De gotländska lagen har deltagit i nationella och regionala serier för senior och junior, samt varit representerade i Stockholm Hockey Cup (SHC) med lag från U13-U16 .

Gotland har deltagit med:

1 lag i div. 1 – Visby/Roma HK, som i år föll mot Borlänge i semifinalen i slutspelet för hockeyettan.

1 lag i div. 2 – Sudret HC, som i år föll i playoff till kvalserien till hockeyettan.

1 lag i J20 div. 1 – Visby/Roma HK, som säkrade spel i div.1 nästa år.

1 lag i J18 div. 1 – Visby/Roma HK, som säkrade spel i div.1 nästa år.

1 lag i Damjunior – Visby Roma Ungdom HK, som spelade i fortsättningsserien.

4 lag i SHC U13 - U16 – Visby Roma Ungdom HK, fastlandsspel med blandade placeringar.

Utöver seriespel har det anordnats internmatcher och hockeykolor enskilt ute i klubbarna.  
Se resultat i bifogade tabeller.

Ett stort tack till medverkade lag från Visby/Roma HK, Sudret HC, Visby Roma Ungdom HK och IK Graip.

Thomas Öhman  
Gotlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté

### ATG Hockeyettan Östra

Group Standings		18 Rounds (90 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Hudiksvalls HC	18	15	2	1	81:31 (50)	48	1	0	0	1
2	Hanvikens SK	18	10	4	4	61:41 (20)	37	2	0	1	1
3	Väsby IK HK	18	11	1	6	67:43 (24)	34	0	1	0	0
4	Strömsbro IF	18	9	4	5	63:54 (9)	34	1	1	2	0
5	Huddinge IK	18	9	3	6	67:43 (24)	32	2	1	0	0
6	Visby/Roma HK	18	8	2	8	53:47 (6)	27	0	1	1	0
7	Wings HC Arlanda	18	6	2	10	49:69 (-20)	20	0	2	0	0
8	Vallentuna Hockey	18	5	1	12	43:74 (-31)	16	0	1	0	0
9	Enköpings SK HK	18	4	2	12	38:63 (-25)	15	1	0	0	1
10	Segeltorps IF	18	2	1	15	38:95 (-57)	7	0	0	0	1

## ATG Hockeyettan Södra vår

Group Standings		18 Rounds (90 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Visby/Roma HK	18	12	4	2	66:35 (31)	43	2	0	1	1
2	Halmstad Hammers HC	18	12	2	4	76:44 (32)	40	2	0	0	0
3	Tranås AIF	18	12	2	4	63:49 (14)	39	0	1	1	0
4	Nyköpings SK	18	9	4	5	65:52 (13)	32	0	1	1	2
5	KRIF Hockey	18	8	2	8	60:51 (9)	27	0	1	1	0
6	Mörrums GoIS IK	18	7	2	9	53:59 (-6)	24	1	1	0	0
7	Eskilstuna Linden Hockey	18	6	3	9	55:66 (-11)	23	1	1	1	0
8	Hanhals IF	18	5	4	9	48:54 (-6)	20	1	1	0	2
9	Kumla HC Black Bulls	18	3	3	12	49:78 (-29)	14	2	1	0	0
10	Segeltorps IF	18	2	2	14	34:81 (-47)	8	0	2	0	0

## Slutspel ATG Hockeyettan

Overview		
Quarterfinals	Semifinals	Finals
	Semifinal 8 (SF8)	
	Borlänge HF - Visby/Roma HK	2 - 1

## HockeyTvåan Östra B

Group Standings		18 Rounds (72 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Nacka HK	16	11	1	4	78:22 (56)	34	0	0	0	1
2	Hammarby IF	16	9	3	4	65:56 (9)	32	2	0	0	1
3	Åker/Strängnäs HC	16	8	4	4	59:47 (12)	31	3	1	0	0
4	Sudrets HC	16	8	3	5	49:55 (-6)	29	2	1	0	0
5	Haninge Anchors HC	16	8	2	6	63:42 (21)	28	1	0	1	0
6	IFK Tumba IK	16	5	2	9	55:70 (-15)	18	0	1	1	0
7	Trångsunds IF	16	5	3	8	55:71 (-16)	18	0	3	0	0
8	Nynäshamns IF HC	16	4	2	10	48:75 (-27)	15	1	1	0	0
9	Järna SK	16	3	2	11	43:77 (-34)	11	0	2	0	0

## Alltvåan Östra

Group Standings		21 Rounds (56 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Sollentuna HC	14	13	0	1	64:15 (49)	39	0	0	0	0
2	Nacka HK	14	10	2	2	62:32 (30)	34	1	0	1	0
3	Göta Traneberg IK	14	7	2	5	45:42 (3)	23	0	2	0	0
4	Järfälla HC	14	6	3	5	53:49 (4)	22	0	1	1	1
5	Åker/Strängnäs HC	14	5	2	7	46:56 (-10)	18	0	0	1	1
6	Sudrets HC	14	3	3	8	40:63 (-23)	13	1	0	0	2
7	Hammarby IF	14	3	1	10	41:62 (-21)	11	0	0	1	0
8	Lidingö Vikings HC	14	2	1	11	36:68 (-32)	8	1	0	0	0

## Play off till kvalserie till HockeyEttan, Region Öst

Overview	
<b>Finals</b>	
Göta Traneberg IK - Sudrets HC	<b>2 - 0</b>
<i>Play off</i>	

## J20 Höst och vår

### J20 Division 1 Östra C

Group Standings		14 Rounds (42 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Segeltorps IF	12	10	1	1	52:23 (29)	32	0	0	1	0
2	Haninge Anchors HC	12	8	2	2	72:34 (38)	27	1	0	0	1
3	IFK Tumba IK	12	8	2	2	74:37 (37)	27	0	1	1	0
4	Visby/Roma HK	12	6	0	6	38:50 (-12)	18	0	0	0	0
5	Nynäshamns IF HC	12	5	0	7	60:51 (9)	15	0	0	0	0
6	Åker/Strängnäs HC	12	1	1	10	29:65 (-36)	4	0	0	0	1
7	Eskilstuna Linden Hockey	12	1	0	11	29:94 (-65)	3	0	0	0	0

### J20 Allietan Östra

Group Standings		18 Rounds (90 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Wings HC Arlanda	18	15	1	2	120:41 (79)	47	0	0	1	0
2	Haninge Anchors HC	18	12	5	1	98:51 (47)	45	3	0	1	1
3	IFK Tumba IK	18	13	2	3	96:58 (38)	41	0	1	0	1
4	Vallentuna Hockey	18	12	1	5	97:49 (48)	37	0	1	0	0
5	Spånga IS IK	18	12	1	5	76:59 (17)	37	0	1	0	0
6	Väsby IK HK	18	7	1	10	73:79 (-6)	23	0	0	1	0
7	IFK Österåker Vikings HC	18	3	3	12	59:103 (-44)	14	1	0	1	1
8	Visby/Roma HK	18	4	2	12	50:94 (-44)	14	0	2	0	0
9	Hammarby IF	18	2	1	15	46:88 (-42)	8	1	0	0	0
10	Mälare Hockeyförening	18	1	1	16	44:137 (-93)	4	0	0	0	1

## J18 Höst och vår

### J18 Division 1 Östra C

Group Standings		14 Rounds (56 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Värmdö HC	14	11	3	0	103:24 (79)	38	1	1	1	0
2	Tyresö Hanviken Hockey	14	11	2	1	79:23 (56)	36	1	1	0	0
3	Nacka HK 2	14	9	2	3	90:37 (53)	30	1	0	0	1
4	Nynäshamns IF HC	14	8	1	5	73:51 (22)	26	0	0	1	0
5	Saltsjöbadens IF	14	4	2	8	48:70 (-22)	14	0	1	0	1
6	Visby/Roma HK	14	3	2	9	31:71 (-40)	12	1	1	0	0
7	Älta IF	14	2	2	10	39:92 (-53)	10	2	0	0	0
8	FOC Farsta IF	14	0	2	12	24:119 (-95)	2	0	2	0	0

### J18 Division 1 Östra fortsättning A, Region Öst

Group Standings		18 Rounds (90 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Göta Traneberg IK	18	14	2	2	101:47 (54)	46	1	0	1	0
2	Järfälla HC	18	15	0	3	117:43 (74)	45	0	0	0	0
3	Spånga IS IK	18	11	3	4	103:78 (25)	36	0	2	0	1
4	Gimo IF HC	18	9	2	7	63:63 (0)	30	1	1	0	0
5	Wings HC Arlanda 2	18	8	1	9	65:67 (-2)	26	1	0	0	0
6	Lidingö Vikings HC 2	18	7	3	8	65:72 (-7)	26	1	1	1	0
7	Norrtälje IK	18	6	2	10	63:94 (-31)	21	0	0	1	1
8	Knivsta IS	18	6	1	11	57:76 (-19)	19	0	0	0	1
9	Visby/Roma HK	18	5	1	12	41:71 (-30)	16	0	0	0	1
10	Bålsta HC	18	1	1	16	41:105 (-64)	5	0	0	1	0



**Torgny Bendelin och Håkan Loob**

## Damjuniorer, Höst och vår

Damjunior, Region Öst

Group Standings		5 Rounds (10 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Haninge Anchors HC	4	4	0	0	29:2 (27)	12	0	0	0	0
2	Södertälje SK	4	2	1	1	17:8 (9)	8	0	0	1	0
3	Linköping HC	4	2	1	1	18:6 (12)	7	0	0	0	1
4	Järna SK	4	1	0	3	12:15 (-3)	3	0	0	0	0
5	Visby-Roma HK Ungdom	4	0	0	4	1:46 (-45)	0	0	0	0	0

Damjunior Fortsättning, Region Öst

Group Standings		10 Rounds (20 Games)									
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	OTW	OTL	GWSW	GWSL
1	Järna SK	8	6	0	2	32:5 (27)	18	0	0	0	0
2	SDE HF	8	5	0	3	24:18 (6)	15	0	0	0	0
3	Sollentuna HC	8	5	0	3	26:23 (3)	15	0	0	0	0
4	Enköpings SK HK	8	3	0	5	14:19 (-5)	9	0	0	0	0
5	Visby-Roma HK Ungdom	8	1	0	7	8:39 (-31)	3	0	0	0	0

## U16 Höst och vår

U16 Röd Grupp Syd, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		7 Rounds (21 Games)						
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	
1	Mälarö Hockeyförening	6	5	1	0	39:19 (20)	16	
2	Södertälje SK 2	6	4	1	1	32:18 (14)	13	
3	Älta IF	6	3	1	2	39:30 (9)	10	
4	Tyresö Hanvikens SK	6	3	1	2	27:24 (3)	10	
5	FOC Farsta IF/Segeltorps IF	6	2	1	3	23:27 (-4)	7	
6	Saltsjöbadens IF	6	1	0	5	20:40 (-20)	3	
7	Visby-Roma HK Ungdom	6	0	1	5	15:37 (-22)	1	

U16 Grupp C, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		18 Rounds (72 Games)						
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP	
1	Tyresö Hanvikens SK	16	12	1	3	79:47 (32)	37	
2	Älta IF	16	11	2	3	85:42 (43)	35	
3	Spånga IS IK	16	10	1	5	94:68 (26)	31	
4	Vallentuna Hockey	16	9	0	7	70:67 (3)	27	
5	FOC Farsta IF/Segeltorps IF	16	6	3	7	65:67 (-2)	21	
6	Visby-Roma HK Ungdom	16	6	2	8	63:67 (-4)	20	
7	Saltsjöbadens IF	16	5	2	9	56:80 (-24)	17	
8	Väsby IK HK	16	3	2	11	44:88 (-44)	11	
9	Hässelby Kälvesta HC	16	3	1	12	79:109 (-30)	10	

## U15 Höst och vår

U15 Grupp lätt, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		6 Rounds (12 Games)					
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP
1	Visby-Roma HK Ungdom	6	3	1	2	30:19 (11)	10
2	Järfälla HC vit	6	3	1	2	16:19 (-3)	10
3	Väsby IK HK	6	2	2	2	20:13 (7)	8
4	Älta IF	6	2	0	4	12:27 (-15)	6

U15 Grupp C syd, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		14 Rounds (42 Games)					
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP
1	Haninge Anchors HC svart	12	10	2	0	57:23 (34)	32
2	Järna SK	12	9	2	1	65:19 (46)	29
3	Älta IF	12	6	0	6	32:52 (-20)	18
4	Mälardalen/Bre Hockey	12	5	1	6	33:34 (-1)	16
5	Boo HC grön	12	3	1	8	32:37 (-5)	10
6	IFK Salem	12	3	0	9	27:50 (-23)	9
7	Visby-Roma HK Ungdom	12	3	0	9	35:66 (-31)	9

## U 14 Höst och vår

U14 Grupp 5, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		14 Rounds (42 Games)					
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP
1	Nacka HK vit	6	6	0	0	41:5 (36)	18
2	Flemingsbergs IK	6	4	0	2	32:14 (18)	12
3	Boo HC vit	6	3	1	2	31:12 (19)	10
4	Tullinge TP HC	6	3	0	3	20:25 (-5)	9
5	Tyresö Hanvikens SK vit	6	2	1	3	26:17 (9)	7
6	Huddinge IK	6	1	2	3	14:23 (-9)	5
7	Visby-Roma HK Ungdom	6	0	0	6	3:71 (-68)	0

U14 Grupp C syd, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		14 Rounds (42 Games)					
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP
1	Huddinge IK	12	11	0	1	67:19 (48)	33
2	Tyresö Hanvikens SK röd	12	8	0	4	56:37 (19)	24
3	IFK Salem	12	6	0	6	43:59 (-16)	18
4	Spånga IS IK blå	12	4	1	7	43:49 (-6)	13
5	Älta IF	12	4	1	7	40:47 (-7)	13
6	Visby-Roma HK Ungdom	12	4	1	7	52:61 (-9)	13
7	FOC Farsta IF/Trångsunds IF	12	3	1	8	31:60 (-29)	10

## U13 Höst och vår

### U13 Grupp 1, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		7 Rounds (21 Games)					
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP
1	Väsby IK HK	6	6	0	0	59:7 (52)	18
2	Sollentuna HC vit	6	5	0	1	38:11 (27)	15
3	Visby-Roma HK Ungdom	6	4	0	2	33:17 (16)	12
4	Järfälla HC vit	6	2	1	3	17:32 (-15)	7
5	Hässelby Kälvesta HC	6	1	2	3	15:40 (-25)	5
6	Sundbybergs IK	6	0	2	4	16:39 (-23)	2
7	Spånga IS IK	6	0	1	5	17:49 (-32)	1

### U13 Grupp A syd, Stockholms Ishockeyförbund

Group Standings		18 Rounds (72 Games)					
RK	Team	GP	W	T	L	GF:GA (GD)	TP
1	Trångsunds IF vit	16	14	1	1	103:25 (78)	43
2	Mälarh/Bre Hockey	16	12	1	3	109:51 (58)	37
3	Flemingsbergs IK	16	10	1	5	81:39 (42)	31
4	Nacka HK blå	16	9	0	7	51:33 (18)	27
5	Huddinge IK vit	16	8	0	8	66:60 (6)	24
6	Värmdö HC	16	7	2	7	65:58 (7)	23
7	IFK Mariefred	16	4	2	10	43:81 (-38)	14
8	Järna SK	16	3	1	12	43:92 (-49)	10
9	Visby-Roma HK Ungdom	16	0	2	14	25:147 (-122)	2

***Som nummer 230 i Sverige invigdes den 19 januari 1989 Hemse ishall***



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Förbundet är en allmännyttig och ideell förening som har till uppgift att, inom sitt geografiska verksamhetsområde främja, utveckla och administrera idrotten ishockey.

### Ekonomisk analys

Förbundets eget kapital uppgår per 2022-04-30 till 521 466 kr

### Förslag till disposition av resultatet

<i>Från föregående år balanserad vinst</i>	488 074
<i>Årets resultat</i>	<u>33 392</u>
<i>Resultat att disponera</i>	521 466

### Styrelsens förslag till disposition

<i>Balanseras i ny räkning</i>	<u>521 466</u>
<b>Summa</b>	<b>521 466</b>

Visby den 17 maj 2022

**Owe Hejdenberg**

**Lennart Johansson**

**Annica Lagerström**

**Peter Lindström**

**Thomas Öhman**

**Ingela Söderling**

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 / 5 2022

**Nils-Åke Axelsson**



<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>1/5-21 - 30/4-22</b>	<b>1/5-20 - 30/4-21</b>
belopp i kronor		
<b>Tillgångar</b>		
Inventarier	1	1
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	51	51
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	126	1413
Kassa och bank	552 211	511 925
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>552 389</b>	<b>513 390</b>
<b>Eget kapital</b>		
Balanserat över-/underskott	-488 074	-472 003
Årets över-/underskott	-33 392	-16 071
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>-521 466</b>	<b>-488 074</b>
<b>Avsättningar</b>		
Sten Rohnströms Minne	-18 352	-18 352
<b>Skulder</b>		
Leverantörsskulder	-12 571	-6 811
Upplupna kostnader förutbetalda intäkter	0	-153
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>-30 923</b>	<b>-25 316</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	 <b>-552 389</b>	 <b>-513 390</b>

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>1/5-21 - 30/4-22</b>	<b>1/5-20 - 30/4-21</b>
Belopp i kronor			
<b>Intäkter</b>			
Förbundsintäkter	1	185 354	180 060
Övriga verksamhetsintäkter	2	74 187	56 304
Summa		259 541	236 364
<b>Kostnader</b>			
Personalkostnader		0	0
Övriga förbunds-kostnader	3	-155 090	-149 673
Övriga verksamhets-kostnader	4	-71 059	-70 620
Summa		-226 149	-220 293
<b>Verksamhetens över-/underskott</b>		<b>33 392</b>	<b>16 071</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Finansiella kostnader		0	0
Finansiella intäkter		0	0
Summa		0	0
<b>Årets över-/underskott</b>		<b>33 392</b>	<b>16 071</b>

<b>NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR</b>	<b>30/4 2022</b>	<b>30/4 2021</b>
<b>Not 1 Förbundsintäkter</b>		
Intäkter Distriktslag	98 854	85 443
Övergångsersättningar	0	3 100
Övriga intäkter	0	7 897
Spelarkortsregistret, behållning 5-kronan	0	1 120
Idrottsgymnasiet, LIU	77 500	74 500
Årsavgifter och övriga intäkter	9 000	8 000
	<b>185 354</b>	<b>180 060</b>
<b>Not 2 Övriga verksamhetsintäkter</b>		
Bidrag och ersättningar SIF	32 640	33 112
SDF-bidrag	41 547	23 192
	<b>74 187</b>	<b>56 304</b>
<b>Not 3 Övriga Förbundskostnader</b>		
Distriktsdomarlicenser	-216	-540
Idrottsgymnasiet	-77 500	-74 500
Kostnader Distriktslag	-68 783	-56 428
Utbildningskostnader	0	-3 365
Övriga kostnader	-8 591	-14 840
	<b>-155 090</b>	<b>-149 673</b>
<b>Not 4 Övriga verksamhetskostnader</b>		
Administrationskostnader	-21 981	-30 367
Resekostnader styrelse och kansli	-17 723	-1 574
Inhyrd kanslipersonal	-31 355	-38 679
	<b>-71 059</b>	<b>-70 620</b>

---

**GOTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND**  
**BUDGET 2022/2023**

---

**RÖRESENS INTÄKTER**

Intäkter Distriktslag, Pojk o Flick	100 000
Kursavgifter	2 000
Spelarkortsregister	1 500
Övergångsersättning	5 000
Övriga intäkter	10 000
Idrottsgymnasiet	77 500
Bidrag SIF	40 000
Bidrag GI	40 000
Årsavgifter	8 000

**SUMMA RÖRESENS INTÄKTER** **284 000**

**RÖRESENS KOSTNADER**

Kostnader distriktslag, Pojk o Flick	-100 000
Utbildningskostnad aktiva	-3 000
Licensavgifter SIF Distriktsdomare	-1 000
Idrottsgymnasiet	-77 500
Administrationskostnader kansli/styrelse	-35 000
Biljetter regionmöten	-15 000
Inhyrd kanslipersonal	-40 000
<b>SUMMA RÖRESENS KOSTNADER</b>	<b>-271 500</b>

Ränteintäkter 0

**summa** **-271 500**

**RESULTAT** **12 500**

Kvalspel TV-pucken projektredovisas då det inte är ordinarie verksamhet